
Apstiprinu: Saskaņots 
SSB Jūrmala valdes priekšsēdētājs ar Jūrmalas pilsētas domi

U. Zeitmanis

NOLIKUMS
Jūrmalas pilsētas domes kausa izcīņai galda tenisā 

senioriem (40+)

1. Sacensību vadība
Sacensības  organizē  un  vada  Senioru  sporta  biedrība  Jūrmala  sadarbībā  ar 

Jūrmalas pilsētas domi. Sacensību galvenais tiesnesis – Andris Balbieris.

2. Sacensību laiks un vieta
Sacensības  notiks  8.septembrī  Jūrmalas  Kauguru  vidusskolas  sporta  zālē, 

Raiņa ielā 118. Sabiedriskais transports iebraucējiem: mikroautobuss Rīga - Sloka 
vai Rīga –Jaunķemeri līdz Raiņa ielai. Sacensību sākums plkst. 11.oo.

3. Dalībnieki un pieteikumi
Uz  sacensībām  tiek  aicināts  jebkurš  Latvijas  iedzīvotājs,  kurš  spēlē  galda 

tenisu  un  ir  sasniedzis  vismaz  40  gadu  vecumu.  Sacensību  dalībnieki  pie 
galvenā  tiesneša  ar  parakstu  apstiprina  sava  veselības  stāvokļa  atbilstību 
sacensībām. Sacensību  dalībniekiem  jāpiesakās  pusstundu  pirms  sacensību 
sākuma. Ja dalībnieks kavē sacensību sākumu, viņš par to brīdina galveno tiesnesi 
pa zemāk minēto tālruni.

4. Sacensību norise
Vienspēlēs: sacensības notiks 3 vecuma grupās:

      40+ grupa – dalībnieki, kuri dzimuši no 1972.gada līdz 1963.gadam;
      50+ grupa – dalībnieki, kuri dzimuši no 1962.gada līdz 1953. gadam;
      60+ grupa – dalībnieki, kuri dzimuši 1952.gadā un vecāki.

Sacensību  sistēma:  priekšacīkstes  apakšgrupās,  pusfināli  (ja  būs  daudz 
dalībnieku), finālsacensības un spēles par vietām.

Pirmo vietu ieguvēji savās vecuma grupās savstarpēji sacenšas par sacensību 
galveno balvu – Jūrmalas pilsētas domes kausu.

Sievietēm sacensības notiks vienā vecuma grupā 40+ (ja pieteiksies vismaz 4 
dalībnieces). Ja dalībnieču skaits būs 1-3, sievietes spēlēs kopā ar vīriešiem.

Vienspēļu sacensību rezultāti tiks iekļauti LGTF reitingā (k = 0,5).
Dubultspēlēs: sacensības notiks vienā vecuma grupā pēc vienmīnusa sistēmas 

ar šādiem noteikumiem: spēlētāji tiek sarindoti pēc LGTF reitinga un sadalīti 2 
grupās. Spēlētājs no zemākās grupas ar zemāko reitingu velk lozes numuru no 
augstākās  grupas saraksta un iegūst dubultspēļu partneri. Līdzīgi arī nākošais un 
turpmākie spēlētāji no zemākās reitinga grupas iegūst sev partnerus no augstākās 
reitinga grupas.

5. Apbalvošana
Uzvarētājs 40+ grupā tiks apbalvots ar Bulduru ceļojošo kausu, 50+ grupā ar 

Gdalija Vorobeičika  piemiņas  ceļojošo kausu, bet  60+ grupā ar Jāņa Reinsona 
piemiņas  ceļojošo  balvu.  Sacensību  absolūtais  uzvarētājs  tiks  apbalvots  ar 
Jūrmalas pilsētas domes ceļojošo kausu.

Godalgoto  vietu  ieguvēji  vīriešu  vienspēlēs,  uzvarētāja  un  godalgoto  vietu 
ieguvējas  sieviešu  vienspēlēs,  kā  arī  uzvarētāji  un  godalgoto  vietu  ieguvāji 
dubultspēlēs tiks apbalvoti ar medaļām.

Uzziņas pa tālr: 20093015
Andris Balbieris – SSB Jūrmala.


